
ZARZĄDZENIE Nr 91/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 26 września 2024 r. 

 
w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 
 

Na podstawie art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 
§1. Ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia.   
 
§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Świeszyno 
 
 
 
                                                                                               Marek Brzostko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

   
. 



   

  Załącznik nr 1 do     

   

  Zarządzenia 91/IX/2024 

   
 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 26.09.2024 r. 

  

      

 

Rok § Treść Kwota   

 

PRZYCHODY   

 

2023 § 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

42 555,68 

      
PLAN DOCHODÓW 

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 45 238,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 238,32 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,32 

   Fundusz Pomocy – odsetki GOPS 0,22 

   Fundusz Pomocy – odsetki Oświata 1,10 

  2100 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 237,00 

   Fundusz Pomocy - środki na dodatkowe zadania oświatowe 45 237,00 

801   Oświata i wychowanie 227,04 

 80195  Pozostała działalność 227,04 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 227,04 

   Fundusz Pomocy – odsetki Oświata 227,04 

852     Pomoc społeczna 7 220,06 

  85295   Pozostała działalność 7 220,06 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,42 

   Fundusz pomocy – odsetki GOPS 2,42 

    2100 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 217,64 

      
Fundusz Pomocy - posiłek dla dzieci i młodzieży, art. 29 i 30 
ustawy 

7 217,64 

855     Rodzina 21 068,55 

  85595   Pozostała działalność 21 068,55 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,28 

   Fundusz Pomocy – odsetki GOPS 0,28 

  2100 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 068,27 

   Fundusz Pomocy - środki na wypłatę świadczeń rodzinnych 21 068,27 

          

Razem: 73 753,97 

      



 
PLAN WYDATKÓW 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 88 020,82 

 80195  Pozostała działalność 88 020,82 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

58 378,40 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

12 475,73 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM 33 241,38 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE 

12 661,29 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 889,60 

   ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE 2 978,60 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM 2 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE 

1 130,35 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

1 780,65 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażeni wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM 2 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE 

3 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

2 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 952,82 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

1 269,75 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM 7 341,91 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE 

2 341,16 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 800,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE 

800,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU POMORSKIM 2 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE 

1 000,00 

852     Pomoc społeczna 7 220,16 

  85295   Pozostała działalność 7 220,16 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

7 220,16 

      
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A 

7 220,16 

855     Rodzina 21 068,67 

  85595   Pozostała działalność 21 068,67 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

20 687,73 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 20 687,73 



NIEDALINO NR 29 A 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18,20 

   
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A 

18,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47,20 

   
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A 

47,20 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

263,66 

   
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A 

263,66 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

51,88 

   
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A 

51,88 

          

Razem: 116 309,65 

 


